
pachet sanitare 512848484

I.D.: 44428624

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 521,92 RON - 521,92 RON

Descriere: : pachet sanitare 512848484 format din : Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare
153342C CONTOR APA RECE ZENNER ETKD-M DN15 R80 PRE-ECHIPAT PENTRU EDC CU
RACORDURI 2 Buc 70.29 140.58 COT COMPRESIUNE MIXT PN16 D.25 X FI 3/4" 1 Buc 3.93 3.93
COT COMPRESIUNE MIXT PN16 D 25 X FE 3/4" 1 Buc 3.29 3.29 COT COMPRES 90* D.25
60610025000 6 Buc 4.21 25.26 3500062 3651 SORB TUBULAR 21/2 1 Buc 229.34 229.34
DOP COMPRES. D. 75 61210075000 2 Buc 30.29 60.58 BRIDA PN10 D 75X3/4" 2 Buc 12.97
25.94 TEAVA APA PE80 D.25 PN6 C25 ML 25 ML 1.32 33
